

S. Bjerregaard Holding ApS

Hovedgaden 13
4652 Hårlev
CVR-nr. 38 18 24 39

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018

Sara Bjerregaard Dreboldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. november - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. Bjerregaard Holding ApS

Hovedgaden 13

4652 Hårlev

CVR-nr.: 38 18 24 39

Regnskabsperiode: 9. november 2016 - 31. december 2017

Hjemsted: Stevns Kommune

Direktion

Sara Bjerregaard Dreboldt, direktør

Revisor

ECOMENTOR

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 24.573, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 74.573.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>09.11.16 - 31.12.17</u> kr.
Bruttofortjeneste		215.023
Personaleomkostninger	1	<u>-184.301</u>
Resultat før finansielle poster		30.722
Finansielle indtægter	2	4.046
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.363</u>
Resultat før skat		32.405
Skat af årets resultat	4	<u>-7.832</u>
Årets resultat		<u>24.573</u>
Overført resultat		<u>24.573</u>
		<u>24.573</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>205.789</u>
Tilgodehavender		<u>205.789</u>
Likvide beholdninger		<u>1.821</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>207.610</u>
Aktiver i alt		<u><u>232.610</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>24.573</u>
Egenkapital	5	<u>74.573</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		124.837
Selskabsskat		7.832
Anden gæld		<u>25.368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>158.037</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>158.037</u>
Passiver i alt		<u><u>232.610</u></u>

Noter

	09.11.16 - 31.12.17
	<u>kr.</u>
1 Personalemkostninger	
Lønninger	140.000
Andre omkostninger til social sikring	757
Andre personaleomkostninger	<u>43.544</u>
	<u>184.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>4.046</u>
	<u>4.046</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.363</u>
	<u>2.363</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>7.832</u>
	<u>7.832</u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	24.573	24.573
Egenkapital 31. december 2017	50.000	24.573	74.573

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.